2.Пазарна оценка, изготвена от независим оценител, вписан в регистъра на независимите 

оценители и притежаващ сертификат за оценителска правоспособност на земеделски земи и 

трайни насаждения, възложена от кмета на общината, а именно: пазарна цена на имот с 

идентификатор 62181.53.46 е в размер на 21 312.00 лв., словом:/двадесет и една хиляди триста и 

дванадесет лева/ или 10897.00 евро словом: / десет хиляди осемстотин деветдесет и седем евро /. 

3.Данъчна оценка на имота. Удостоверение  за данъчна оценка по чл.264, ал.1 от ДОПК с 

изх. №60050000158/20.01.2025 г., изготвена от Дирекция „Местни приходи“ при Община 

Кюстендил, данъчната оценка е в размер на  2 124.00 лв. словом:/ две хиляди сто двадесет и 

четири лева и 00 стотинки /, или 1 085.98 евро, словом:/ хиляда осемдесет и пет евро и деветдесет 

и осем евроцента /. 

4.Констативен протокол, изготвен по реда на чл.111, ал.2 от ППЗСПЗЗ; 

5.Извадки от цифровата ортофото карта и геореферирани снимки на имота; 

6.Документи, удостоверяващи липсата на задължения към: 

- Държавен фонд „Земеделие“

[...]

Приема пазарна оценка на поземлен имот с идентификатор 62181.53.46 по КККР на с. 

Раненци, община Кюстендил, одобрен със заповед РД-18-1231/13.06.2018 г. на Изпълнителен 

директор на АГКК с площ 26 971 кв. м, НТП: овощна градина, категория 8/осма/, актуван с АЧОС 

№5419/20.07.2020 г. в размер на 21 312.00 лв., словом:/двадесет и една хиляди триста и дванадесет 

лева/ или 10897.00 евро словом: / десет хиляди осемстотин деветдесет и седем евро/. 

2. Дава съгласие Даниел Йорданов Манов, ЕГН 9212222820, в качеството му на собственик на 

овощни насаждения, създадени върху земеделска земя от общинския поземлен фонд по силата на 

сключен договор за аренда №Д-00-690/15.10.2020 г., вписан в Служба по вписвания – Кюстендил

[...]

Раненци, община Кюстендил с площ 26 971 кв. м, НТП: 

овощна градина, категория 8/осма/, местност „Дъбица“, актуван с АЧОС №5419/20.07.2020 г. с 

продажна цена в размер на 21 312.00 лв., словом:/двадесет и една хиляди триста и дванадесет лева/ 

или 10 897.00 евро словом: /десет хиляди осемстотин деветдесет и седем евро/, като всички данъци 

и такси по сделката са за негова сметка. 

3. Възлага на кмета на Община Кюстендил да извърши продажбата на имота, съгласно ЗОС 

като издаде заповед и сключи договор. 

4. Определя 30 на сто от постъплението от разпореждането по т.2 от настоящото решение, да